
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N°  025 del Registro Deliberazioni

Del 19.06.2006

OGGETTO:  Proroga convenzione tra i Comuni di Villaurbana e Mogorella per la gestione in 
   forma associata del servizio di Segreteria Comunale.-

L’anno DUEMILASEI  il giorno DICIANNOVE del mese di GIUGNO alle ore 19,00 in
Villaurbana nella Casa Comunale.

Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di Legge, si è riunito il
Consiglio Comunale in sessione straordinaria urgente ed in seduta pubblica di prima convocazione.

All’appello risultano:

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti

CASULA            Luca X PULISCI     Ornella X
NONNIS           Augusto X SERRA       Pietro Efisio X
ATZENI           Maurizio X DERIU         Liana Vincenza X
DESSI’              Mauro X MELONI      Dino X
ZOCCHEDDU  Armando X MELONI      Fabrizio X
FADDA          Marco Luigi X URRU         Francesco X
PAU          Franco Palmiro X TOTALE 13

PRESIEDE il Sindaco Dr. Luca Casula
ASSISTE il Segretario Comunale Dr. Salvatorino Chelo

IL PRESIDENTE

CONSTATATA la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente
pratica:

Elab.:  S.C.
RED.: A.A.



IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la propria deliberazione n° 3 del 20.02.2003, con la quale si determinava il
convenzionamento con il Comune di Mogorella relativamente alla gestione, in forma associata, del
servizio di Segreteria Comunale, convenzione rinnovata, con modifiche, con Del. C.C. n° 46 del
26.11.2003;

PRESO ATTO del disposto dell’art. 4 della convenzione, laddove recita che “la presente convenzione
decorrerà dal……. ed avrà durata coincidente con quella del mandato politico del Comune capofila
(Villaurbana)”;

ATTESO che in data 28-29 maggio 2006 si sono svolte a Villaurbana le Elezioni per la nomina del
Sindaco e del Consiglio Comunale:

RAVVISATA  la necessità, al fine di garantire la continuità del servizio di Segreteria in regime
associato, di prorogare di ulteriori 60 giorni la durata della convenzione, in attesa di ulteriori
determinazioni in merito alla eventuale prosecuzione o meno del rapporto di convenzionamento tra le
due Amministrazioni;

TUTTO CIO’ PREMESSO;

ACQUISITI preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000;

CON VOTI UNANIMI , palesemente espressi;

D E L I B E R A

DI PROROGARE, per i motivi esposti in premessa, la convenzione in essere tra i Comuni di
Villaurbana e Mogorella per la gestione in forma associata del servizio di Segreteria Comunale, con
decorrenza dal 30 maggio 2006 e fino al 31 luglio 2006;

DI APPROVARE  il nuovo testo di convenzione nei contenuti di cui all’allegato stampato, costituente
parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI DICHIARARE  la stessa, con separata votazione e volontà unanime, immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.
              IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO

     (Luca Casula)          (Dr. Salvatorino Chelo)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
23.06.2006 al 8.07.2006.=

Villaurbana, li  23.06.2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dr. Salvatorino Chelo)

                       _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula              F.to S. Chelo

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
23.06.2006 al 8.07.2006.=

Villaurbana, li  23.06.2006

     IL SEGRETARIO
       F.to S. Chelo

        _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 23.06.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
  (Dr. Salvatorino Chelo)


